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Styrelsen fér BRF Pageln fér harmed l'eimna sin redogrelse fér féreningens utveckling under
r'eikenskapséret 2023~07~01 — 2024~06~30.

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMH ETEN

Allmnt om verksamheten
Fbreningen har till éndamél att fréimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i fareningens hus uppléta
bostadsl‘agenheter 5t medlemmarna till nyttjande utan tidsbegrénsning samt uthyrning av féreningens Iokaler.
Féreningen 5r ett privatbostadsfbretag enligt inkomstskattelagen (1999,1229)
Férenlngen har aktuell underhéllsplan

Fastigheten
Féreningen ager fastigheten Orren 7 som bebyggdes 1960.

Féreningen innehar marken med éganderé’tt.

Fastigheten 5r fullvérdefc‘rsékrad i Dalarnas Férsékringsbolag, dér b|.a skadedjursférsé‘kring och ansvarsft‘arsékring fbr

styrelsen ingér.

Styrelsen, revisorer och 6vriga funktion'airer

Styrelse

Raymond Dahlléf Ordférande 2023-2025
Daniel Wt‘Jrlin Ledamot 2022-2024
Andreas Olofsson Olsson Ledamot 2022-2024
Natalja Kharaghani Erséttare 2023—2024

Revisorer
Bertil Lexell Revisor 2023-2024

Fijrvaltning
Férvaltningen av fareningens fastighet har skétts av Styrelsen, sévél tekniskt som administratlvt.
Bokfc‘éringen har skétts av E&F Ekonomikonsult
Ersattning till styrelsen har utgétt enligt budget med 36 000 kr.

Fdrenlngsfrégor
Styrelsen har under verksamhetséret avhéllit 3 st protokollfbrda mbten.
F‘dreningens totala lagenhetsarea ér 1 788 kvm och hyresrétter 57 kvm.
Arean ér férdelad enligt fbljande p5 33 lagenheter:
9 st 1 rum och kok

18 st 2 rum och kok
6 st 3 rum och k'ok

1 st Lokal

Dessutom finns 18 p-platser samt 7 garage.

Taxeringsvérde pa foreningens fastighet air sammanlagt 12 397 tkr (12 397 tkr).
Forenlngen betalar en kommunal fastlghetsavgift som utgér med det lagsta beloppet av 1 589 kr per lagenhet och 0,3%
av taxeringsvérdet fo'r bostéder. F'o'r Fégeln blir avgiften lagst med 0,3 % av taxeringsvardet.
Forenlngen betalar dessutom en fastlghetsskatt pé lokaler som ar 1 % av taxeringsvérdet.
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Medlemsinformation
Under éret har 5 st 6ver|ételser skett, samt O st andrahandsuthyming.
Féreningens g'a‘llande stadgar har registrerats hos Patent- och Registreringsverket 2019—01—30.

Ekonomisk plan har registrerats hos Lénsstyrelsen 1962—02—08‘

Arsavgiften héjdes 1 juli 2023 med 5% fér bostadsr‘atter samt med 14 kr fér Iltet garage, 145 kr fijr stort garage och

50 kr fér parkering. Genomsnittlig avgift uppgér fér bostéder till 742 kr/kvm.

FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerérséversikten ér angivna i tusental kronor om inte annat anges.

2307-2406 2207—2306 2107-2206 2007-2106
Nettoomséttning 1 400 1 319 1 313 1 316

Resultat efter finansiella poster ~62 74 113 ~584

Soliditet % 21 21 20 17

Arsavgift (kr) per kvadratmeter uppléten med bostadsrétt 742
Arsavgifternas andel i procent av totala rérelseintékter 95
Skulds'a‘ttning (kr) per kvadratmeter 2 192

Sparande (kr) per kvadratmeter 115
Réntek'a'nslighet % 3

Energikostnad (kr) per |<vadratmeter 251

Fdrlusten beror framfbr allt pé kraftigt bkade kostnader fér vérme och snrbjning men innebér inga problem far
f6reningens betalférméga pé kort sikt dé resultatet fére avskrivningar 5r positivt. Dock behover betalformégan stérkas
for att balansera resultatet p5 léngre sikt.

FCRANDRINGARI EGET KAPITAL

Medlems- Fond f6r Balanserat Arets Totalt
insatser yttre resultat resultat

underhéll
Belopp vid érets ingéng 125 900 577 621 428 791 74 037 1 206 349
Resultatdisposition enligt f6reningsstdmman:
Balanseras l ny réknlng 74 037 -74 037 0
Foréndring av yttre fond 74 037 -74 037 0
Arets resultat -62 084 ~62 084
Belopp vid érets utgéng 125 900 651 658 428 791 -62 084 1 144 265
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RESULTATDISPOSITION

Medel att dzsponera:
Balanserat resultat
Arets resultat
Yttre fonden
Summa

F6rslag till disposition:
Yttre fonden
Balanseras i ny réknmg

Summa

Enligt stadgar skall eventueIIt 6verskott avséttas till fond fér planerat underhéll eller balanseras i ny rékning.
Dé érets resultat ér ett underskott avs‘atts inga medel till den yttre fonden
Féreningens resultat och st'aillning framgér av efterféljande resultat ~ och balansrékning med noter.

428 791

-62 084
651 658

7 078 365

651 658
366 707

7 078 365
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RESULTATRAKNING 1

2023-07~01 2022-07-01
024~06-30 2023-06—30

g “ {n'iic'mmm ffa? im’: :3‘ W1€3§?w§51§

R6re|seintéikten lagerfréndringar m.m.
Nettooms'attning 2 1 399 811 1 319 197
Cvriga rbrelseintékter 367 17 467
Summa rarelseintakter, lagerférndringar m.m. 1 400 178 1 336 664

R6relsekostnader
Ovriga externa kostnader 3 v1 006 576 ~880 571

Personalkostnader -50 311 ~50 311
Av— och nedskrivningar av materiella och immateriella ~274 754 -265 629
anléggningstillgéngar
Summa r6relsekostnader -1 331 641 —1 196 511

R'o'relseresultat 68 537 140 153

Finansiella poster
Ovriga r'a‘mteintékter och Iiknande resultatposter 17 582 8 703
R'a‘ntekostnader och Iiknande resultatposter ~148 203 ~74 819
Summa finansiella poster -130 621 -66 116

Resultat efte‘r finansiella poster -62 084 74 037

Resulfat f6re skatt ~62 084 74 037

Arets resultat -62 084 74 037
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BALANSRA’KNING

TILLGANGAR

Anlggningstillgéngar
Materz'ella anldggmngstz'llgdngar

Byggnader och mark

Masklner och andra tekniska anl'a'ggningar

Summa materiella anlggningstillgéngar

Summa anléiggn‘ingstillgéngar

Omsttningstillgéngar
Kortfristiga fordringar
Kundfordrlngar
Ovriga fordringar
Férutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsé‘ttningstillgéngar

SUMMA TILLGANGAR

2024—06-30

3 365 134

43 775

3 408 909

3 408 909

7 922

51 419
59 347

1 883 457
1 883 457

1 942 798

5 351 707

6(11)

2023—06—30
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3 617 962

65 701

3 683 663
/> ‘\

3 683 663

11 892

3 159

75 543

90 594

1 842 900
1 842 900

1 933 494

5617157
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Fond fér yttre underhéll
Summa bundet eget kapital

Frttt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Léngfristiga skulder
Gvriga skulder till kreditinstitut

Summa léngfl‘istiga skulder

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Férskott frén kunder
Leverantérsskulder
Skatteskulder
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda int‘akter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

125 900
651 658
777 558

428 791

-62 084
366 707

1 144 2‘65

3 847 200

3 847 200

196 800
90 508
38 476
6 472

22 111

5 875

35,0 242

5 351 707
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2023—0680
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125 900

577 621

703 527

428 791

74 037
502 828

1 206 349

4 044 000

4 044 000

196 800
105 542

51 522

12 944

366 808

5617 157
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KASSAPLODESANALYS 1

2023—07-01
2024—06-30

Den I6pande verksamheten
Rérelseresultat 68 537

Justeringar fbr poster som inte ingéri kassaflddet m.m.
~ Avskrivningar 274 754

Erhéllen r'anta 17 582

Erlagd ranta ~148 203

Kassaflb'de frén den lépande verksamheten f'o're férc'indringar

av rérelsekapztal 272 670 '\

Kassafléde frén fér'andringar i rérelsekapital
— Okning(—)/Minskning(+) av kortfristiga fordringar 31 253
w Okning(+)/Minskning(—) av kortfristiga skulder ~6 566

Kassaflbde frén clen’ l'o'pande verksamheten 237 357

Finansieringsverksamheten
Utbetalning, amortering av Ién ~196 800

Kassaflde frén finansieringsverksamheten -1 96 800

Arets kassaflade 4o 557

Likvida medal vid érets bérjan 1 842 900

Likvida medal vid érets slut 1 883 457
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:1 0

Arsredovisningen har uppréttats enligt érsredovismngslagen och BFNAR 2016210 Arsredovisnlng i mindre faretag (K2)

samt BFNAR 2023 1 Kompletterande upplysningar mm i bostadsréttsfc’jreningars érsredovisning..

Materiella anlggningstillgéngar
Avskrivnmgar enligt plan baseras pé ursprungllga anskaffmngsvérden.

Avskrivning sker linljért ver tillgéngens beréknade Iivsléngd.

Féljande avskrivningstider tlll'a‘mpas:

Byggnader 10 till 67 ér

Inventarier 5 tIII 10 ér

Not 2 Nettoomséttningens innehéll 2024-06-30 2023-06-30

Arsavgifter bostadsrétt ~1 325 950 ~1 262 990

Parkeringar och garage -70 032 ~52 399

Lokaler ~3 821 —3 821

Oresutjémning -8 13

Summa -1 399 811 -1 319 197

Not 3 é‘vriga externa kostnader 2024-06-30 ‘2023—06-30

Elavgifter 52 673 50 888
V'a'rmeavgifter 410 336 336 105

Vattenavgifter 86 924 74 034

Renhéllningsavgifter 61 790 78 489

prande underhéll 18 830 1O 792

TV/Bredband 95 652 94 514
Stia'dning trappor 70 500 68 250

Ovriga fastlghetskostnader 63 887 31 213

Fastlghetsavift 40 532 46 504

Fastighetsférsékrlng 32 300 21 109

Redovisningstjénster 50 750 46 547

Dlv 6vriga kostnader 10 510 16 006

Fbrluster pé kundfordrlngar 11 891 -
Summa 1 006 575 874 451
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Not 4 Byggnader och mark

lngéende anskaffmngsvérden
Fb'rdndringar av anskaffningsvc'irden

Inkép
Utgéende anskaffningsvérden

lngéende avskrivningar
Fdrdndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgéende avskrlvningar

Redovisat vrde

Taxeringsvérde byggnader 9 903 000 (9 903 000)
Taxeringsvérde mark 2 494 000 (2 494 000)

Not 5 Maskiner och andra tekniska anl'a'ggningar

Ingéende anskaffningsvérden
Férndringar av anskaffningsvc'irden

Férséljningar/utrangeringar
Utgéende anskaffningsvérden

lngéende avskrivningar
Férdndrt'ngar av avskrivningar
FbrséIjningar/utrangeringar
Arets avskrivningar
Utgéende avskrivningar

Redovlsat varde

Not 6 Léngfristi‘ga skulde‘r

Lénenr
SEB 44472430
SEB 44472449
SEB 4536361 9

Totalt
Varav kortfristig del

Varav léngfrlstlg de!

Not 7 Stéllda séikerheter

Fastlghetslntecknlngar

Summa stllda skerheter

Ranta
5,48%
5,48%
5,48%

2024-06-30

8009 511

8 009 511

—4 391 549

~252 828
-4 644 377

3 365 134

2024-06-30

299 282

299 282

—233 581

-21 926
—255 507

43 775

Rantendrlng
2025-06-28
2025—06-28

2025-06-28

Amorterlng
9O 000

90 000
16 800

2024-06-30

5 507 000

5 507 000
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2023~06~30

7 851 561

157 950
8009511

—4 147 846

~243 703
~4 391 549

3 617 962

2023-06-30

305 897

-6 61 5

299 282

~218 270

6 615
~21 926

~233 581

65 701

Skuld
2 O40 000
1 640 000

364 000

4 O44 000
196 800

3 847 200

2023~06-30

5 507 000

5 507 000
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UNDERSKRIFTER

Avesta 2024 — t G - m

Wgm 52W WWW
Raymond Dahlléf Daniel Wérlin

4AM 0.0;...
u

Andreas Olofsson Olsson

Min revisionsberttebe har Iémnats 2024 — ‘t\ — ‘10

lsi W
Bertil Lexell

Revisor
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Revisionsberéttelse

Till fbreningsstémman i Brf Fégeln
Org nr 782000—0888

Jag har granskat érsredovisnmgen och bokforingen samt styrelsens forvaltning i Brf Fégeln fér
r’akenskapséret 2023—07—01 — 2024-06-30. Det ér styreisen som har ansvaret for
rékenskapshandlingarna och forvaltningen. Mitt ansvar a'r att uttala mig om érsbokslutet och
forvaltningen pé grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed I Sverige. Det innebar att jag planerat och
genomfort revisionen fOr att i rimlig grad f'orsakra mig om att érsredovisningen inte innehéller
v’asentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for beiopp och
annan information i rakenskapshandlmgarna. | en revision ingér ocksé att prova
redovisningsprinciperna och styrelsens tillampning av dem samt att utvérdera den samlade
informationen i érsredovisningen. Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet harjag granskat
om styrelsen p5 négot satt har handlat i strid med f'oreningens stadgar.

Jag anser att min revision ger mig rimlig grund fOr mina uttalanden.

Jag har funnit att rékenskaperna ér forda med noggrannhet och ordning. Inkomster och utgifter ar
tilifredssta‘llande redovisade i enlighet med bokforingslagen och ger darmed en r‘attvisande bild av
foreningens resultat och sta‘llning i enlighet med god redovisningssed.

Styrelsen ledamoter har enligt min bedomning inte handlat i strid med foreningens stadgar.

Med hansyn till ovan anforda, tillstyrkerjag att foreningsstamman faststaller resultatet enligt
forslaget i forvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens ledamOter ansvarsfrihet for rakenskapséret.

Avesta den 20 november 2024

Bertil Lexell
Revisor
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